
Bytom, dn. 25.06.2020 r. 

DZP – 15/2020 

Protokół 

z otwarcia przez Komisję Przetargową ofert dot. przetargu nieograniczonego  

na dostawę wyrobów medycznych z dnia 24.06.2020 r. o godz. 1000 

 

I. Obecni: 

1.   Przewodnicząca   Iwona Jędrusiak (wz. Anna Zaręba) 

2. Sekretarz    Agnieszka Żerdzińska 

3. Członek Komisji  Monika Kochańczyk - Szwedzińska 

 

II. Do dnia 24.06.2020 r., do godz. 900 wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta Nr 1 – Billmed Sp. z o. o. 

ul. Krypska 24/1; 04-082 Warszawa 

Pakiet nr 12 – za kwotę: 8.640,00 zł brutto 

Pakiet nr 30 – za kwotę: 10.854,00 zł brutto 

 

Oferta Nr 2 – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55; 43-300 Bielsko – Biała  

Pakiet nr 44 – za kwotę: 15.984,00 zł brutto 

Pakiet nr 53 – za kwotę: 19.418,63 zł brutto 

 

Oferta Nr 3 – OPTOtech Medical Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. W. Wimmera 67E; 32-005 Niepołomice 

Pakiet nr 48 – za kwotę: 604,80 zł brutto 

 

Oferta Nr 4 – Devicor Medical Poland Sp. z o. o. 

ul. Al. 29 Listopada 20; 31-401 Kraków 

Pakiet nr 49 – za kwotę: 3.952,80 zł brutto 

 

Oferta Nr 5 – BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 

ul. Złotej Jesieni 58; 05-410 Józefów 

Pakiet nr 7 – za kwotę: 7.043,22 zł brutto 



Pakiet nr 12 – za kwotę: 8.595,72 zł brutto 

Pakiet nr 29 – za kwotę: 20.998,01 zł brutto  

 

Oferta Nr 6 – Comef Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Gdańska 2, 40-719 Katowice 

Pakiet nr 39 – za kwotę: 12.690,00 zł brutto 

 

Oferta nr 7 – Lubmedical Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Anny Walentynowicz 34; 20-328 Lublin 

Pakiet nr 31 – za kwotę: 9.342,00 zł brutto 

Pakiet nr 34 – za kwotę: 20.930,40 zł brutto 

 

Oferta nr 8 – SINMED Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32b; 44-178 Przyszowice 

Pakiet nr 16 – za kwotę: 13.440,60 zł brutto 

Pakiet nr 40 – za kwotę: 12.225,60 zł brutto 

 

Oferta nr 9 – PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56; 02-234 Warszawa 

Pakiet nr 3 – za kwotę: 4.320,00 zł brutto 

Pakiet nr 52 – za kwotę: 91.234,51 zł brutto 

 

Oferta nr 10 – BAUSCH HEALTH POLAND Sp. z o. o. 

ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów 

Pakiet nr 48 – za kwotę: 76.140,00 zł brutto 

 

Oferta nr 11 – J. Chodacki, A. Misztal „MEDICA” Sp. Jawna 

ul. Przemysłowa 4 A; 59-300 Lubin 

Pakiet nr 43 – za kwotę: 88.547,85 zł brutto 

Pakiet nr 44 – za kwotę: 18.100,80 zł brutto 

Pakiet nr 46 – za kwotę: 81.259,20 zł brutto 

 

 

 



Oferta nr 12 – Baxter Polska Sp. z o. o. 

ul. Kruczkowskiego 8; 00-380 Warszawa 

Pakiet nr 5 – za kwotę: 15.768,00 zł brutto 

 

Oferta nr 13 – PROFARM PS Sp. z o. o. 

ul. Słoneczna 96; 05-500 Stara Iwiczna 

Pakiet nr 21 – za kwotę: 31.155,84 zł brutto 

 

Oferta nr 14 – Becton Dickinson Polska Sp. z o. o. 

ul. Osmańska 14; 02-823 Warszawa 

Pakiet nr 44 – za kwotę: 15.487,70 zł brutto 

 

Oferta nr 15 – Balton Sp. z o. o. 

ul. Nowy Świat 7/14; 00-496 Warszawa 

Pakiet nr 9 – za kwotę: 22.604,40 zł brutto 

Pakiet nr 33 – za kwotę: 18.932,40 zł brutto 

 

Oferta nr 16 – Duolux Medical Sp. z o. o. 

Os. B. Chrobrego 40f/53; 60-681 Poznań 

Pakiet nr 29 – za kwotę: 21.241,44 zł brutto 

 

Oferta nr 17 – AKME Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Poloneza 89 B; 02-826 Warszawa 

Pakiet nr 13 – za kwotę: 9.266,40 zł brutto 

Pakiet nr 14 – za kwotę: 36.048,24 zł brutto 

Pakiet nr 31 – za kwotę: 10.152,00 zł brutto  

 

Oferta nr 18 – POLYMED POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Warszawska 320A; 05-082 Stare Babice 

Pakiet nr 48 – za kwotę: 2.298,24 zł brutto 

 

Oferta nr 19 – Medicavera Sp. z o. o. Dahlhausen Group 

ul. Majowa 2; 71-374 Szczecin 

Pakiet nr 40 – za kwotę: 25.995,60 zł brutto 



Oferta nr 20 – ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 

Pakiet nr 10 – za kwotę: 21.490,38 zł brutto 

Pakiet nr 11 – za kwotę: 48.652,38 zł brutto 

Pakiet nr 20 – za kwotę: 6.577,74 zł brutto 

Pakiet nr 31 – za kwotę: 8.799,30 zł brutto 

Pakiet nr 37 – za kwotę: 45.500,13 zł brutto 

Pakiet nr 38 – za kwotę: 27.619,51 zł brutto 

Pakiet nr 43 – za kwotę: 78.931,80 zł brutto 

Pakiet nr 44 – za kwotę: 15.761,52 zł brutto 

 

Oferta nr 21 – Medicus Sp. z o.o. Sp.K.A. 

ul. Browarowa 21; 43-100 Tychy 

Pakiet nr 20 – za kwotę: 10.180,25 zł brutto 

 

Oferta nr 22 – SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Równinna 25; 87-100 Toruń 

Pakiet nr 36 – za kwotę: 11.470,14 zł brutto 

 

Oferta nr 23 – Polmil Sp. z o.o. Sp. K.A. 

ul. Przemysłowa 8B; 85-758 Bydgoszcz 

Pakiet nr 20 – za kwotę: 10.801,08 zł brutto 

Pakiet nr 46 – za kwotę: 77.716,80 zł brutto 

 

Oferta nr 24 – VYGON Polska Sp. z o. o. 

ul. Francuska 39/6; 03-905 Warszawa 

Pakiet nr 22 – za kwotę: 35.812,80 zł brutto 

Pakiet nr 23 – za kwotę: 25.909,20 zł brutto 

Pakiet nr 24 – za kwotę: 57.067,20 zł brutto 

Pakiet nr 50 – za kwotę: 53.190,00 zł brutto 

 

Oferta nr 25 – COMED S.C. Krzysztof Pilarski, Wojciech Grunwald 

ul. 1 Maja 20/1; 75-800 Koszalin 

Pakiet nr 25 – za kwotę: 17.550,49 zł brutto 



Oferta nr 26 – SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 

ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 

Pakiet nr 21 – za kwotę: 19.491,84 zł brutto 

 

Oferta nr 27 – KD Medical Polska Sp. z o. o. 

ul. Legionów 192B; 43-502 Czechowice – Dziedzice 

Pakiet nr 43 – za kwotę: 78.301,08 zł brutto 

Pakiet nr 44 – za kwotę: 15.642,72 zł brutto 

Pakiet nr 45 – za kwotę: 41.752,80 zł brutto 

 

Oferta nr 28 – Farmacol – Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77; 40-431 Katowice 

Pakiet nr 21 – za kwotę: 31.155,84 zł brutto 

 

Oferta nr 29 – JAMRO Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

ul. Małobądzka 186; 42-500 Będzin 

Pakiet nr 4 – za kwotę: 6.804,00 zł brutto 

Pakiet nr 18 – za kwotę: 6.173,40 zł brutto 

 

Oferta nr 30 – MDT Sp. z o. o. 

ul. Skona 12A; 30-383 Kraków 

Pakiet nr 47 – za kwotę: 16.632,00 zł brutto 

 

Oferta nr 31 – SKAMEX Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź 

Pakiet nr 32 – za kwotę: 39.222,36 zł brutto 

Pakiet nr 33 – za kwotę: 46.461,60 zł brutto 

Pakiet nr 34 – za kwotę: 23.922,00 zł brutto 

Pakiet nr 35 – za kwotę: 40.327,20 zł brutto 

Pakiet nr 44 – za kwotę: 20.952,00 zł brutto 

 

Oferta nr 32 – P.H.U. ANMAR Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22; 43-100 Tychy 

Pakiet nr 1 – za kwotę: 71.496,81 zł brutto 



Pakiet nr 2 – za kwotę: 135.568,44 zł brutto 

Pakiet nr 8 – za kwotę: 11.477,16 zł brutto 

Pakiet nr 15 – za kwotę:53.512,92 zł brutto 

Pakiet nr 17 – za kwotę: 2.916,00 zł brutto 

Pakiet nr 18 – za kwotę: 6.424,65 zł brutto 

Pakiet nr 20 – za kwotę: 12.852,00 zł brutto 

Pakiet nr 27 – za kwotę: 59.729,67 zł brutto 

Pakiet nr 28 – za kwotę: 27.848,77 zł brutto 

Pakiet nr 33 – za kwotę: 23.868,00 zł brutto 

Pakiet nr 34 – za kwotę: 21.638,88 zł brutto 

Pakiet nr 36 – za kwotę: 29.214,00 zł brutto 

Pakiet nr 37 – za kwotę: 60.397,92 zł brutto 

Pakiet nr 38 – za kwotę: 52.700,49 zł brutto 

Pakiet nr 41 – za kwotę: 36.838,80 zł brutto 

 

Oferta nr 33 - P.P.H.U. Specjał Sp. z o. o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. 5; 00-175 Warszawa 

Pakiet nr 22 – za kwotę: 19.818,59 z brutto 

 

Oferta nr 34 – Centrum Diabetologii Sp. z o. o. 

ul. Niedźwiedzia 29 B; 02-737 Warszawa 

Pakiet nr 21 – za kwotę: 19.854,72 zł brutto 

 

 

Termin płatności – 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego.  

Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od daty zawarcia umowy o zamówienie 

publiczne. 

Kryteria oceny ofert: cena – 100%. 

 

 

UWAGA! Zamawiający w załączeniu do nn. protokołu przekazuje formularze cenowe, 

złożone przez w/w Wykonawców przedmiotowym postępowaniu. 

 



III. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji Przetargowej 

działając na podstawie art. 86 pkt. 3 Upzp podał kwotę, jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 1.683.033,18 zł 

brutto, tj.: 

Pakiet   Wartość brutto   27      62 019,00 zł  
1         99 619,20 zł   28      28 851,12 zł  
2       138 301,20 zł   29      28 015,20 zł  
3          4 320,00 zł   30        9 320,40 zł  
4          7 236,00 zł   31        9 180,00 zł  
5         16 200,00 zł   32      37 698,48 zł  
6         33 156,00 zł   33      25 866,00 zł  
7          9 401,40 zł   34      21 330,00 zł  
8         11 880,00 zł   35      36 201,60 zł  
9         26 427,60 zł   36      19 062,00 zł  

10         21 049,20 zł   37      72 154,80 zł  
11         52 088,40 zł   38      41 293,80 zł  
12          8 100,00 zł   39      10 800,00 zł  
13          9 342,00 zł   40      28 641,60 zł  
14         35 434,80 zł   41      38 934,00 zł  
15         52 660,80 zł   42          421,20 zł  
16         22 053,60 zł   43      86 119,20 zł  
17          1 231,20 zł   44      17 258,40 zł  
18          5 718,60 zł   45      61 776,00 zł  
19         14 685,30 zł   46      95 256,00 zł  
20         14 526,00 zł   47      18 792,00 zł  
21         25 920,00 zł   48          756,00 zł  
22         19 008,00 zł   49        4 050,00 zł  
23         27 745,20 zł   50      55 566,00 zł  
24         55 857,60 zł   51      28 015,20 zł  
25         21 919,68 zł   52      87 382,80 zł  
26          2 127,60 zł   53      22 263,00 zł  

 

IV. Komisja Przetargowa rozpatrzy złożone oferty zgodnie z wymogami stawianymi w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

V. Na tym protokół zakończono. 


